septiembre de 2008 expedida por el Instituto Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los
procedimientos para los avalúos ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $257,530,625.00 pesos m/cte (Doscientos
cincuenta y siete millones quinientos treinta mil seiscientos veinticinco).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ-Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

Bogotá D.C.-COLOMBIA

[...]

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

Terreno 119 M2 $535,000.00 24.72% $63,665,000.00

Area
Construida

Construcción 137.25 M2 $1,412,500.00 75.28% $193,865,625.00

TOTALES 100% $257,530,625

Valor en letras
Doscientos cincuenta y siete millones quinientos treinta mil seiscientos veinticinco Pesos Colombianos

Perito actuante

EDIXON JOSE PEREA MURILLO
RAA Nro: AVAL-82382448

C.C: 82382448

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 1

Integral 0 0 Valor del avalúo en UVR 257,530,625.00

Proporcional 0 257,530,625 Valor asegurable 257,530,625